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Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/01/2024 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę 

Opatrunków w Grupach 1-9 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: 
PCZ/II-ZP/01/2024. 

 
 
Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od  
Wykonawców: 
 

1. Pytanie dotyczy: Grupa 5  

Czy w grupie V dopuszcza się składanie ofert jeśli produkt nie posiada naklejki typu TAG oraz 

opakowania z wskaźnikiem sterylizacji. Co jeśli producent tego nie oferuje? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

 

2. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2 

Opatrunek foliowy 30cm x 27-28 cm x 20 szt. (pakowane pojedynczo, folia operacyjna) 

Czy możemy zaoferować wymiar 20x30? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym. 

 
3. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3 

Opatrunek foliowy 40cm x 42cm x 20 szt. (pakowane pojedynczo, folia operacyjna) 

Czy możemy zaoferować 30x40 szt.? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym. 

 

4. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 2 i 3 

Pozycja 2 oraz 3 czyli opaska dziana oraz podkład podgipsowy- Czy możemy zaproponować nie 
jałowe? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami podanymi w zapytaniu ofertowym. 

 

 

 

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę 

(jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez 

Wykonawcę Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo-

cenowy. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr … . 

 

 

 
 
 
 


